rante Heiniico quarto, sub piesulibus Leoa;ie Oberto, Mellis Poppone, ad-

vocatis Heiniico ' et Gisleberto ', coniitibus. Cujus firniitatis cartani, si quis

iin idia dyaboli tactus infringere vohieiil, iram Dei et omnium sanctorum

incunat, et quod lacère voluerit pcrficere nequeal. Hec carta vero cum

stipulatione subnixa, rata permaneat. Hujus rei testes sunt : Gislebertus,

comes, Gerardus, Hardecnuth etMeinerus, liberi homines; monachi: Boso,

Stipelinus, Hermannus, et ceteri omnes; laïci vero : Lideco, Odeiricus,

Guntrannus, Roldolfus, Wiricus, Ratmundus, Reinerus.

Copie dans le carlulaire A , fol. 206.

XXII.

Le pape Pascal II ratifie les privilèges et les possessions de Vahhaye

de Saint-Trond.

(Troyes, 25 mai 1107.)

Paschalis, episcopus, servus servorum Dei. Dilecto in Christo filio Theo-

derico, abbali venerabilis monasterii quod Sarchiniense dicitur sancii

Trudonis, ejusque successoribus regulariter substituendis in perpetuuni.

Et divinis preceptis instruimur et apostolicis monitis informamur ut pro

ecclesiarum statu iinpigro vigilemus affectu. Quam ob rem, dilecte in

Christo fdi Theoderice abba, tuis petitionibus ' accomodamus assensum et

sancti Trudonis monasterium, cui Deo auctore présides, ubi ejusdem beati

confessoris corpus requiescit, apostolice sedis privilégie communimus, sta-

tuimus enim ut quecumque bona, quascumque possessiones , idem locus

donatione prefati sancti, qui hune construxit, concessione pontificum, li-

beralitate principum, oblatione fidelium vel aliis justis modis in presenti

' Henri , comte de Limbourg. ' SI- Vanden Bergh , Oorkondenboeh, a lu : prc-

' Gisbert , comte de Duras. cibus.
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possidet sivc in futunini largienleDeo juste atquo canonice poleril ailipisci.

firma vobis vestrisquc successoribus et illibala sub beati Pétri luitiono

pernianeant. In quibus bec propriis nominibus duximus annolanda : me-

dietaleni videbcet ejusdein oppidi, in quo inonasterium situm est, et cam-

baluni ' de loto oppido, cuni omnibus appendiciis suis, villani Mère'.

Stadiin% Vilariuni *, Halle', cuni appenditiis suis, Haies", cuni appendi-

liis, Webencbeyni ', Burlo ", Lare \ Orelium '», Harke ", Juniapiani ".

Sesninc ", Vuicmale '*, Halelra '\, Masesele '", Kyrcheym ", Alost ", fel-

tam '% Ursbacg'", decimam de Sconelo ":, in pago Caienbantensi ", villani

Provin " et duas partes décime ipsius ville cum appenditiis suis: super flu-

vium Mosellani vineas et agros et omnia que possidere videtur ecclesia